
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КРИВОШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

десятое заседание                                                                   пятого созыва  

 

«27» марта 2024 года                                                                             № 25 

 

О принятии иного движимого 

имущества в собственность 

Кривошеевского сельского поселения 

муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской 

области 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Кривошеевского сельского поселения, Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

района «Прохоровский район» Белгородской области, утвержденным 

решением Муниципального совета Прохоровского района 29 октября 2019 

года № 183, Земское собрание Кривошеевского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области 

решило: 

1. Принять из муниципальной собственности муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской области в собственность 

Кривошеевского сельского поселения муниципального района «Прохоровский 
район» иное движимое имущество, согласно Приложению 1. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр 

бухгалтерского учета Прохоровского района» осуществить необходимые 

действия, связанные с передачей имущества в сельские поселения 

муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Кривошеевского сельского поселения муниципального района «Прохоровский 

район» Белгородской области https://krivosheevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru  



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 
экономической политике (Пороскун О.П.) 

 
 

Глава Кривошеевского  
сельского поселения                                                          Боженов Е.Н. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение « 1 

к решению земского собрания 
Кривошеевского сельского поселения 

от «27» марта 2024 года № 25 

 

 

Кривошеевское сельское поселение муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской области 
 

№ 
 

 

 

 

Наименование 

 

Количество 
Инвентарный 

номер 

Балансовая 

стоимость, 

тыс. руб. 

Остаточная 

стоимость, 

тыс. руб. 

1 
Системный блок ITK 

Рабочая станция 
Aquarius 

1 
1013443314 12539,28 0,00 

 
2 

Стенд с карманами 

A4170*75 1 
1013641720 4305,00 0,00 

3 Стол компьютерный 1 1013620493 12500,00 0,00 

4 
Шкаф с ящиками 1 1013641752 4400,00 0,00 

5 Монитор Samsung 1 1012440694 5130,00 0,00 

 


